
 

Dział Zamówień Publicznych i Umów 

tel. +48 22 844 42 41 do 49 wew. 343, 334 tel./fax: +48 22 844 94 06 

e-mail: dzial.zamowien@spartanska.pl  

 

znak sprawy: 6/PN/217/AZ   Warszawa, dnia 23 stycznia 2017r. 

 

 

SPROSTOWANIE DO  

 INFORMACJI Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie,  dokonuje 

sprostowania do pisma z dnia 20 stycznia 2017 r. - informacja z otwarcia ofert do postępowania 

przetargowego na „Ochronę mienia Instytutu” znak sprawy 6/PN/2017/AZ.  

  

JEST:  

Oferty złożyli: 

 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Cena oferty 

Warunki 

płatności 

1 
Impel Security Polska Sp. z o. o.  
53-111 Wrocław ul. Ślężna 118   

332 290.31 zł 60 dni 

2 
MAXUS Sp. z o. o.  
93-408 Łódź ul. 3-go Maja 64/66  

291 780.40 zł 92 dni 

3 
ALFA Guard Security 
83-262 Czarna Woda ul. Mickiewicza 10  

265 755.77 zł 90 dni 

4 
Skarem Sp. z o. o. 
37-450 Stalowa Wola ul. 1 Sierpnia 24  

258 108.12 zł 61 dni 

5 
Biuro Ochrony Pantera 
00-575 Warszawa ul. Armii Ludowej 9/2  

211 996.11 zł 92 dni 

6 
Agencja Ochrony "ARGUS" Sp. z o.o. 
96-500 Sochaczew ul. Piłsudskiego 168/5  

194 406.91 zł 92 dni 

7 
K. S. O. MORO Bogdan Bodzyński 
95-100 Zgierz ul. Armii Krajowej 2  

262 295.04 zł 91 dni 

 

WINNO BYĆ:  

Oferty złożyli: 

 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Cena oferty 

Warunki 

płatności 

1 

Konsorcjum Firm:  
Impel Security Polska Sp. z o. o. - Lider 
IPSP Security Partner Sp.  z o. o. Sp. K.  
ISP Security Partner Sp.  z o. o. Sp. K.  

Impel Provident Security Partner Sp.  z o. o. Sp. K. 
Impel Monitoring Sp. z o. o. Sp. K.  
53-111 Wrocław ul. Ślężna 118   
ITM Poland S. A. 65-127 Zielona Góra ul. Kostrzyńska 3 

332 290.31 zł 60 dni 

2 

Konsorcjum Firm:  
MAXUS Sp. z o. o. – Lider 
MM Service Security Sp. z o. o.  
93-408 Łódź ul. 3-go Maja 64/66  

291 780.40 zł 92 dni 

3 
ALFA Guard Security 
83-262 Czarna Woda ul. Mickiewicza 10  

265 755.77 zł 90 dni 

4 
Skarem Sp. z o. o. 
37-450 Stalowa Wola ul. 1 Sierpnia 24  

258 108.12 zł 61 dni 



 

Dział Zamówień Publicznych i Umów 

tel. +48 22 844 42 41 do 49 wew. 343, 334 tel./fax: +48 22 844 94 06 

e-mail: dzial.zamowien@spartanska.pl  

5 
Biuro Ochrony Pantera 
00-575 Warszawa ul. Armii Ludowej 9/2  

211 996.11 zł 92 dni 

6 
Agencja Ochrony "ARGUS" Sp. z o.o. 
96-500 Sochaczew ul. Piłsudskiego 168/5  

262 295.04 zł 92 dni 

7 
K. S. O. MORO Bogdan Bodzyński 
95-100 Zgierz ul. Armii Krajowej 2  

194 406.91 zł 91 dni 

 

 

 

 

Zatwierdził:   

Z-ca Dyrektora    

ds. Techniczno – Administracyjnych   

Cezary Rzemek 


